
1NPA.01 1NPA.02 1NPA.03

1NPA.04

1NPA.05

1NPA.06

1NPA.07

1NPA.08

1NPA.09

1NPA.10

1NPA.11

1NPA.12

1NPA.13

1NPA.14

1NPA.15

1NPA.16

1NPA.17

1NPA.18

1NPA.19

1NPA.20

1NPA.21

1NPA.23

1NPA.241NPA.25

1NPA.26

1NPA.28

1NPA.29 1NPA.30

1NPA.31

1NPB.01

1NPB.02

1NPB.03

1NPB.04

1NPB.05

1NPB.06

1NPB.07

1NPB.08 1NPB.09

1NPB.10

1NPB.11

1NPB.12

1NPB.17

1NPB.13

1NPB.14

1NPB.15

1NPB.16

1NPB.23

1NPB.22

1NPB.21

1NPB.20

1NPC.01

1NPC.021NPC.04 1NPC.031NPC.051NPC.06

1NPC.07

1NPC.10

1NPC.11

1NPC.08

1NPC.121NPC.131NPC.14

1NPC.161NPC.17

1NPC.18

1NPC.20

1NPC.21

1NPC.22

1NPC.24

1NPC.23

1NPB.20a

1NPC.25

1NPC.09

1NPC.15

VEŠKERÁ BAREVNOST (MALBY, MATERIÁLY, VÝROBKY, PRVKY ATD.) JE NUTNÉ VZORKOVAT A NECHAT ODSOUHLASIT INVESTOREM A GENERÁLNÍM
PROJEKTANTEM.

UPOZORNĚNÍ

- DODAVATEL SI MUSÍ S AUTOREM NÁVRHU ODSOUHLASIT VŠECHNY PRVKY
- VÝŠKA OBKLADU CCA 2000 MM - HORNÍ LÍC OBKLADU ZAROVNAT DO HORNÍHO LÍCE ZÁRUBNĚ DVEŘÍ
- FORMÁT OBKLADU 250 × 330 MM (ORIENTACE NA VÝŠKU)
- FORMÁT DLAŽBY PODLAHY 450 × 450 MM
- MUSÍ BÝT DODRŽENA VYHLÁŠKA PRO IMOBILNÍ č. 398/2009 Sb. A NORMA  ČSN 73 4108
- OBKLADY A DLAŽBY ŘEZAT POD PROUDEM VODY DIAMANTOVÝM KOTOUČEM
- PŘED POKLÁDKOU DLAŽBY A OBKLADŮ NUTNÁ KONZULTACE S PROJEKTANTEM (ARCHITEKTEM)
- MEZI RŮZNÝMI DRUHY PODLAHOVÝCH KRYTIN A RŮZNÝMI FORMÁTY PODLAHOVÉ DLAŽBY JE VHODNÉ POUŽÍT NEREZOVÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY

POZNÁMKA

- PRVKY A VYBAVENÍ STAVBY (NAPŘ. VNITŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ, ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY, TRUHLÁŘSKÉ  VÝROBKY ATD.) JE NUTNÉ
PŘEDEM VZORKOVAT A NECHAT ODSOUHLASIT GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM

- VNITŘNÍ DVEŘE PROVOZU ÚŘADU PRÁCE A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ BUDOU V ODSTÍNU RAL 7016 ANTRACITOVÁ ŠEDÁ

POPIS BAREVNOSTI PRVKŮ STAVBY

M
2,00 4,00 m 6,00

0201 08050403 06 07 09

A
10 20 30

OBSAH: MĚŘÍTKO: ČÍS. VÝKRESU:

ODDÍL DOKUMENTACE:

CHARAKTER STAVBY:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR: FORMÁT

DATUM

STUPEŇ DOK.

Č. ZAKÁZKY

Č. ARCHIVNÍ

HIPVEDOUCÍ ATELIÉRU ZODPOV. PROJEKTANT VYPRACOVAL

ARCHITEKTURA, PROJEKCE, ENGINEERING, DODAVATELSKÁ ČINNOST A PRODEJ

U PROSTŘEDNÍHO MLÝNA 128, 393 01 PELHŘIMOV, TEL.: 565 323 249, WWW.ATELIERAS.CZ

AUTORIZACE

AS PROJECT CZ s.r.o.

C:\AS Data\AS Projekty\IOP_UP_Sumperk\Projekt_PP\UP Sumperk - F01 - MO.rvt

ČKAIT - 0100204 Ing. Vladimír Žák

Ing. Vladimír Žák Michal Tomášek Ing. Vladimír Žák jr. Ing. Jindřich Hamza

15 × A4

10/2014

projekt pro provádění stavby

793/13

793/CZ

D.1.5.2.20

ÚP ČR KoP Šumperk - rekonstrukce budovy

M. R. Štefánika č.p. 1059/20, 787 01 Šumperk

stavební úpravy

D.1.5 Mobiliář, barevné a materiálové řešení

Půdorys 1NP - Barevné řešení

Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 28

1:100

Půdorys 1NP - Barevné řešení

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1NP SO_B

Označení Název Barva podlahy Barva stěny Barva stropu Barva ostatní Barva poznámka

1NPA.01 ZÁDVEŘÍ - VSTUP bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.04 VSTUPNÍ HALA bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.05 CHODBA bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.06 SCHODIŠTĚ DO 2NP bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.14 KANCELÁŘ VEDOUCÍHO – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPA.16 CHODBA šedá až pískově
šedá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

keramický soklík v
barvě podlahové
dlažby

1NPA.17 WC ŽENY tmavě šedá až
černá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPA.18 WC MUŽI bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPA.19 ÚKLIDOVÁ KOMORA bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPA.20 KANCELÁŘ - ÚP bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové krytiny

1NPA.21 KANCELÁŘ - ÚP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPA.24 ČAJOVÁ KUCHYŇKA bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.26 CHODBA A SCHODIŠTĚ DO 2NP bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPA.28 PŘÍRUČNÍ SKLAD – NSD – HN, PnP A DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1NP SO_A

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1NP SO_C

Označení Název Barva podlahy Barva stěny Barva stropu Barva ostatní Barva poznámka

1NPB.01 PŘEDSÁLÍ bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

1NPB.02 ATRIUM oblázky + velké
kameny

bílá malba
NCS S 0500-N

-

1NPB.12 SPISOVNA - KÚ stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPB.13 WC MUŽI tmavě šedá až
černá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPB.15 ÚKLIDOVÁ KOMORA tmavě šedá až
černá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPB.16 WC ŽENY tmavě šedá až
černá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

bílý lesklý obklad

1NPB.17 SPISOVNA stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPB.20a ZÁZEMÍ SÁLU – PORADENSTVÍ – IPS stávající stávající stávající

Označení Název Barva podlahy Barva stěny Barva stropu Barva ostatní Barva poznámka

1NPC.01 ČEKÁRNA – NSD – PnP A  DOZP šedá až pískově
šedá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

keramický soklík v
barvě podlahové
dlažby

1NPC.02 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.04 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.05 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.06 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.07 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.08 CHODBA šedá až pískově
šedá keramická
dlažba

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

keramický soklík v
barvě podlahové
dlažby

1NPC.09 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.10 KANCELÁŘ – NSD – PnP A  DOZP stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.11 KANCEKÁŘ - ÚZSVM stříbrně šedá
vinylová podlaha -
šupinatý vzor NCS
S 3502 - G

bílá malba
NCS S 0500-N

bílá malba
NCS S 0500-N

PVC lišta v barvě
podlahové PVC
krytiny

1NPC.20 DÍLNA - ÚZSVM


